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Sammanfattning av halvårsrapport 
 

2023-10-01– 2023-12-31 (andra kvartalet) 
• Resultatet efter skatt för kvartalet uppgick till -6 743 Tkr (-6 176 Tkr) 
• Intäkterna för kvartalet uppgick till 5 Tkr (1 Tkr) 
• Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,07 kr (-0,222 kr) 
 

2023-07-01– 2023-12-31 (första halvåret) 
• Resultatet efter skatt för halvåret uppgick till -8 764 Tkr (-12 056 Tkr) 
• Intäkterna för halvåret uppgick till 5 Tkr (3 Tkr) 
• Resultat per aktie för halvåret uppgick till -0,092 kr (-0,434 kr) 
 
Med “Eurocine Vaccines” avses Eurocine Vaccines AB med organisationsnummer 556566–4298. Antal aktier i 
Eurocine Vaccines per den 31 december 2023: 95 669 589 aktier. 

 

 
Väsentliga händelser under perioden 
 
Eurocine Vaccines har beslutat om en ny strategisk inriktning, fokus på HSV-2 
Styrelsen beslutade den 11 oktober, mot bakgrund av den strategiska översyn som pågått sedan juni 2023, 
att fokusera Bolagets resurser på att accelerera utvecklingen av den terapeutiska vaccinkandidaten mot 
Herpes simplexvirus typ 2, HSV-2, och temporärt avbryta de egna investeringarna i utvecklingen av 
klamydiavaccinkandidaten. Avsikten med detta strategiska beslut var att Eurocine Vaccines ska kunna 
fördjupa sin expertis och dedikera mer tid och resurser till utvecklingen av HSV-2-projektet och på så sätt 
öka chanserna till framgång inom detta område. 
 
Eurocine Vaccines har ansökt om förstärkt patentskydd för vaccinkandidat mot HSV-2 
Den 21 november meddelade Eurocine Vaccines att Bolaget har lämnat in två nya patentansökningar för att 
ytterligare stärka IP-skyddet inom Herpes simplexvirus typ 2, HSV-2, både internationellt och i USA. 
 
Styrelsen i Eurocine Vaccines AB har beslutat om företrädesemission av units för att säkerställa 
rörelsekapital och finansiera den fortsatta utvecklingen av HSV-2-projektet 
Den 28 november meddelade Eurocine Vaccines att Bolaget har beslutat om nyemission av units bestående 
av aktier och vidhängande vederlagsfria teckningsoptioner av serie TO 5 med företrädesrätt för Bolagets 
befintliga aktieägare om initialt högst cirka 7,5 MSEK före emissionskostnader, följt av ytterligare högst cirka 
7,5 MSEK före emissionskostnader hänförligt till TO 5 under maj 2024. 
 
Kommuniké från årsstämma i Eurocine Vaccines AB 
Den 29 november hölls Eurocine Vaccines årsstämma. Beslut om företrädesemission av aktier och 
teckningsoptioner av serie TO 5 godkändes och samtliga övriga beslut fattades med erforderlig majoritet. En 
sammanfattning av besluten finns på Eurocine Vaccines hemsida (https://www.eurocine-
vaccines.com/investors). 
 

  

https://www.eurocine-vaccines.com/
https://www.eurocine-vaccines.com/
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Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
Eurocine Vaccines har offentliggjort informationsmemorandum med anledning av 
företrädesemission av units 
Den 8 januari offentliggjorde Eurocine Vaccines informationsmemorandum med anledning av 
företrädesemissionen av units. Informationsmemorandumet går att ta del av på Eurocine Vaccines hemsida 
(https://www.eurocine-vaccines.com/investors). 
 
Styrelseledamot och VD har tecknat i Eurocine Vaccines företrädesemission 
Den 15 januari meddelade Eurocine Vaccines att bolagets VD, Hans Arwidsson, och styrelseledamot Pär 
Thuresson, har tecknat respektive pro-rata-andel av units i företrädesemissionen som pågick till och med 
den 23 januari 2024. 
 
Eurocine Vaccines har kontrakterat Artemis Bioservices som CRO 
Den 18 januari meddelade Eurocine Vaccines att Bolaget har kontrakterat Artemis Bioservices B.V. som CRO 
för de då planerade prekliniska studierna med sin mRNA-baserade vaccinkandidat mot Herpes simplexvirus 
typ 2 (HSV-2).  
 
Eurocine Vaccines har offentliggjort utfall i genomförd företrädesemission av units  
Den 24 januari meddelade Eurocine Vaccines att företrädesemissionen tecknades till totalt cirka 38,7 
procent. Eurocine Vaccines tillförs således cirka 2,9 MSEK före emissionskostnader. Mot bakgrund av utfallet 
kommer Bolaget att utvärdera kompletterande alternativa finansieringsmöjligheter, alternativt bedriva 
verksamheten i lägre takt till dess att ytterligare kapital kan anskaffas eller annat strategiskt beslut är fattat 
med fokus på att maximera aktieägarvärdet. 
 
Eurocine Vaccines har upprättat kontrollbalansräkning och kallat till extra bolagsstämma 
Den 1 februari meddelade Eurocine Vaccines att Bolaget har, i enlighet med 25 kap 13 § aktiebolagslagen, 
beslutat att ta fram en kontrollbalansräkning för Bolaget. Den 14 februari kallade Bolaget till extra 
bolagsstämma som en följd av att kontrollbalansräkningen, som granskats av Bolagets revisor, uppvisade 
ett eget kapital som understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. 
 
Flaggningsmeddelande i Eurocine Vaccines  
Den 8 februari meddelade Eurocine Vaccines att Flerie Invest AB har passerat gränsvärden för flaggning till 
följd av den företrädesemission av units som Eurocine genomförde under januari 2024. Fleries ägande 
uppgick före Företrädesemissionen till 7 970 031 aktier, vilket motsvarade cirka 8,3 procent av röster och 
kapital i Bolaget. Efter registrering av Företrädesemissionen och införing i den av Euroclear Sweden AB 
förda aktieboken uppgår Fleries innehav till totalt 7 132 027 aktier, vilket motsvarar cirka 3,7 procent av 
röster och kapital i Eurocine Vaccines. 
 
 
 

  

https://www.eurocine-vaccines.com/
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VD Hans Arwidsson   
 
Under det senaste halvåret har Eurocine 
Vaccines stått inför en rad utmaningar och 
fattat viktiga beslut som påverkar vår framtid. 
Ett av dessa beslut var att fokusera våra 
forskningsinsatser på utvecklingen av vår 
lovande HSV-2 vaccinkandidat. Denna 
strategiska förändring ledde till ett tillfälligt 
uppehåll i utvecklingen av vår 
klamydiavaccinkandidat, vilket vi anser vara ett 
nödvändigt steg för att optimera 
resursanvändningen och främja bolagets 
långsiktiga värdeskapande. 
 
Med syftet att finansiera utvecklingen av HSV-
2-projektet genomförde vi efter årsskiftet en 
förträdesemission. Utfallet av emissionen, som 
tecknades till cirka 38,7 procent, har belyst 
behovet av att omvärdera vår finansiella 
strategi och planering. Detta utfall, kombinerat 
med den finansiella utmaningen det 
representerar, har tvingat oss att noggrant 
överväga vägen fram för Eurocine Vaccines. Vi 
strävar efter att hantera denna situation med 
försiktighet och är angelägna om att agera i 
bolagets och aktieägarnas bästa intresse. 

Med tanke på vår nuvarande ekonomiska 
ställning har styrelsen i Eurocine Vaccines 
beslutat att ta fram en kontrollbalansräkning, i 
enlighet med aktiebolagslagens bestämmelser. 
Kontrollbalansräkningen har granskats av 
bolagets revisor och styrelsen har kallat till en 
extra bolagsstämma den 18 mars.  

 

 

 

 
Vägen framåt 
Under denna utmanande tid utforskar vi även 
olika strategier för att stabilisera Bolagets 
finansiella position och dess framtida 
utveckling. Bland dessa strategier utvärderar vi 
möjligheten för ett omvänt förvärv som en väg 
framåt för att ta vara på värden för 
aktieägarna. 

Vi är fullt medvetna om vårt ansvar att agera i 
aktieägarnas bästa intresse och har därför inte 
förbundit oss till nya kostnader utan att vara 
säkra på tillgänglig finansiering. Vårt fokus 
ligger på att minimera kostnader och att 
navigera genom denna svåra tid med en 
strategisk och ansvarsfull inställning, samtidigt 
som vi utforskar alla möjliga alternativ för att 
säkra en stabil och framgångsrik framtid för 
Eurocine Vaccines. 

 

Hans Arwidsson – VD, Eurocine Vaccines AB  



Eurocine Vaccines AB  
 

Eurocine Vaccines är ett utvecklingsbolag, som överbryggar klyftan 
mellan innovation och marknad i det högaktiva vaccinområdet. Genom 
Bolagets portföljstrategi får innovativa vaccinkandidater möjlighet 
att nå marknaden snabbare, medan investerare erbjuds riskspridning 
med en stor framtida hävstång. Vaccinkandidaterna licensieras 
senare till partners för fortsatt utveckling och kommersialisering. 
Eurocine Vaccines verkar i hjärtat av det biovetenskapliga klustret vid 
Karolinska Institutet i Solna och har attraherat flera internationellt 
meriterade vaccinspecialister till sin styrelse. 
 
 

“Bridging the gap between innovation and market” 
 
 
Affärsmodell  
Eurocine Vaccines utvecklar vaccinprojekt in i klinisk fas, i syfte att visa proof-of-concept i människa, det vill 
säga stöd för klinisk relevans. Bolagets ambition är att vid lämplig tidpunkt i utvecklingen av respektive 
vaccinkandidat ingå kommersiella avtal med ett eller flera större läkemedelsbolag. 
 
Eurocine Vaccines aktie 
Eurocine Vaccines aktie är noterad på Spotlight Stock Market, www.spotlightstockmarket.com. Aktien har 
kortnamn EUCI och ISIN-kod SE0001839069. Antalet utestående aktier per den 31 december 2023 var 
95,669,589.  
 
Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer 
De risker och osäkerhetsfaktorer som Eurocine Vaccines verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis 
relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, 
kapitalbehov, valutor och räntor. Därför finns en risk för att Bolaget inte kan generera fortsatta resultat 
enligt tidplanen på grund av sådana risker och effekter, vilket skulle kunna komma att påverka Bolagets 
finansiella ställning negativt. Under perioden har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller 
osäkerhetsfaktorer inträffat. För en utförligare beskrivning av väsentliga riskfaktorer i Eurocine Vaccines 
verksamhet, se Bolagets memorandum från januari 2024 som publicerades i samband med 
företrädesemissionen. 

Efter periodens utgång har den finansiella risken, beskriven under ”Finansiell ställning och fortsatt drift” i 
memorandumet, ökat påtagligt som en följd av den låga teckningsgraden i företrädesemissionen som 
genomfördes i januari 2024, vilket har föranlett att Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning i enlighet 
med Aktiebolagslagen. 
 
Ägarförteckning och insynshandel 
För Eurocine Vaccines ägarförteckning och insynshandel hänvisas till Spotlight Stock Market via följande 
länk: Eurocine Vaccines (EUCI) | Spotlight (spotlightstockmarket.com)  

https://www.spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT01000486
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Kommentarer till den finansiella utvecklingen  
 

Intäkter 
Intäkterna för första kvartalet uppgick till 5 Tkr 
(1 Tkr).  
 
Kostnader 
Förutom personal- och lokalkostnader utgörs en 
stor del av kostnaderna för kvartalet av 
förutbetalda kostnader som tidigare redovisats 
som en tillgång. I nuvarande finansiella läge kan 
dessa förutbetalda kostnader inte längre med 
rimlig sannolikhet komma att kunna användas 
och skrivs därför ner i sin helhet. 
 
Resultat 
Resultat efter finansiella poster för kvartalet 
uppgick till -6,7 Mkr (-6,2 Mkr). En stor del av 
kostnaderna för kvartalet utgörs av förutbetalda 
kostnader som tidigare redovisats som en 
tillgång, vilket påverkar resultatet negativt.  
 
Finansiering och finansiell ställning 
Likvida medel uppgick per den 31 december 2023 
till 1,3 Mkr (8,7 Mkr).  

Som redogörs för under Redovisnings- och 
värderingsprinciper, tillämpas inte antagandet 
om fortsatt drift i denna rapport på grund av den 
låga teckningsgraden i företrädesemissionen. Detta 
har fått till följd att bolaget skrivit ned 
förutbetalda kostnader om 4 089 TSEK vilka 
därmed har belastat resultatet. 

Under januari 2024 genomförde Bolaget en 
företrädesemission som inbringade cirka 
2,9 MSEK före emissionskostnader om cirka 
1,0 MSEK. 

Inga utvecklingsaktiviteter pågår eller påbörjas 
för att undvika kostnader. Bolaget undersöker 
fortlöpande möjligheter till finansiering av 
verksamheten eller annan strategisk transaktion. 
 

Eget kapital 
Vid periodens utgång uppgick Eurocine Vaccines 
soliditet till -13 % (72 %). 

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning 
per den 31 januari 2024. Den 14 februari kallade 
Bolaget till extra bolagsstämma som en följd av 
att kontrollbalansräkningen, som granskats av 
Bolagets revisor, uppvisade ett eget kapital som 
understiger hälften av det registrerade 
aktiekapitalet. Extra bolagsstämma kommer att 
hållas den 18 mars 2024. 
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Denna halvårsrapport är upprättad i 
överensstämmelse med IAS 34, Interim Financial 
Reporting. Som en följd av den låga 
teckningsgraden i företrädesemissionen har 
styrelsen bedömt att bolaget inte längre har ett 
realistiskt alternativ att finansiera verksamheten. 
Som en konsekvens av denna bedömning har 
föreliggande rapport inte upprättats enligt 
antagandet om fortsatt drift innebärande att 
tillgångar inte har kunnat värderats till 
nyttjandevärde. För koncernen har detta 
inneburit att en tidigare förutbetald kostnad till 
ett CRO skrivits ned till noll. Övriga tillgångsposter 
har inte påverkats av den förändrade 
bedömningen. 

För moderbolaget har Rådet för finansiell 
rapporterings rekommendation RFR 2 
Redovisning för juridisk person tillämpats vid 
upprättandet av denna halvårsrapport.   

Koncernen och moderbolagets 
redovisningsprinciper är oförändrade jämfört 
med det som beskrivs i årsredovisningen för 
2022/2023.  

Inga nya eller omarbetade IFRS (International 
Financial Reporting Standards) har trätt i kraft 
som förväntas ha någon betydande påverkan på 
koncernen.  
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Koncernens resultaträkning 
 

 Kvartal 2  
2023/2024 

Kvartal 2 
2022/2023 

Halvår 
2023/2024 

Halvår 
2022/2023 

Räkenskapsår 
2022/2023 

Tkr 

2023-10-01 2022-10-01 2023-07-01 2022-07-01 2022-07-01 

-2023-12-31 -2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2023-06-30 

      
Nettoomsättning 0 0 0 0 0 

Övriga intäkter 5 1 5 3 5 

Summa intäkter 5 1 5 3 5 

      
Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader -5 702 -4 511 -7 049 -9 164 -12 110 

Personalkostnader -1 078 -1 586 -1 691 -2 790 -6 136 

Övriga rörelsekostnader 0 -42 -12 -70 -113 

Rörelseresultat -6 775 -6 138 -8 747 -12 021 -18 354 

      
      

Finansiella intäkter och kostnader 32 -38 -17 -35 4 

Resultat efter finansiella poster -6 743 -6 176 -8 764 -12 056 -18 350 

       

Periodens resultat 
-6 743 -6 176 -8 764 -12 056 -18 350 

      
Resultat per aktie före 
utspädning, kronor  

-0,070 -0,222 -0,092 -0,434 -0,758 

Resultat per aktie efter 
utspädning, kronor  

-0,070 -0,222 -0,092 -0,434 -0,758 

Antal aktier vid slutet av perioden 95 669 589 27 791 848 95 669 589 27 791 848 27 791 848 

Genomsnittligt antal utestående 
aktier 

95 669 589 24 053 542 73 535 543 20 711 724 24 222 689 

       

Övrigt totalresultat för koncernen överensstämmer med periodens resultat. 

Periodens resultat samt resultat per aktie är i sin helhet hänförlig till moderföretagets ägare då koncernen saknar 
minoritetsintressen. 
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Koncernens förändring i eget kapital 
 

 
 
Tkr Aktiekapital 

Ej 
registrerat 

aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Ansamlad 

förlust 
Summa eget 

kapital 

 
 

 
   

Ingående balans per 1 juli 2022 4 342 0 284 056 -272 820 15 578 

Nyemission 2 606   5 211   7 817 

Emissionskostnader     -1 789   -1 789 

Summa totalresultat för perioden    -12 056 -12 056 

Utgående balans per 21 
december 2022 

6 948 0 287 478 -284 876 9 550 

      

      
Ingående balans per 1 juli 2023 2 779 0 291 601 -291 170 3 210 

Minskning av aktiekapital -6 788   6 788     

Nyemission 6 788       6 788 

Emissionskostnader     -1 466   -1 466 

Summa totalresultat för perioden       -8 764 -8 764 

Utgående balans per 31 
december 2023 

2 779 0 296 923 -299 934 -232 
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Koncernens balansräkning 
 

 

Tkr 2023-12-31 2022-12-31 2023-06-30 

    
Tillgångar    

    
Omsättningstillgångar    

Kundfordringar och andra fordringar 446 4 583 4 531 

Likvida medel 1 310 8 738 1 043 

Summa omsättningstillgångar 1 756 13 321 5 574 

    

Summa tillgångar 
1 756 13 321 5 574 

    
Eget kapital och skulder    

Eget kapital    

Aktiekapital 
2 779 6 948 2 779 

Ej registrerat aktiekapital    0 

Övrigt tillskjutet kapital 296 922 287 477 291 600 

Ansamlad förlust -299 933 -284 875 -291 169 

Summa eget kapital -232 9 550 3 210 

    
    
Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder och andra skulder 1 987 3 771 2 364 

Summa kortfristiga skulder 1 987 3 771 2 364 

    

Summa eget kapital och skulder 
1 756 13 321 5 574 
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Koncernens kassaflödesanalys 
 

 

  

 
 
 
Tkr  

Halvår 
2023/2024 
2023-07-01 
2023-12-31 

Halvår 
2022/2023 
2022-07-01 

-2022-12-31 

Räkenskapsår 
2022/2023 
2022-07-01 

-2023-06-30 

     
Den löpande verksamheten     

     
Rörelseresultat  -8 747 -12 021 -18 354 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  0 0 0 

Erhållen ränta  0 0 4 

Erlagd ränta  -17 -35 0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -8 764 -12 056 -18 350 

     

Förändring av rörelsefordringar  4 086 -27 26 

Förändring av rörelseskulder  -377 558 -850 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -5 055 -11 525 -19 174 

     

Finansieringsverksamheten     

Upptagna lån  0 0  

Nyemission  6 788 7 817 7 817 

Emissionsutgifter  -1 466 -1 789 -1 835 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  5 322 6 028 5 982 

     

Periodens kassaflöde  267 -5 497 -13 192 

Likvida medel vid periodens ingång  1 043 14 235 14 235 

Likvida medel vid periodens utgång  1 310 8 738 1 043 
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Koncernens nyckeltal 
 

 
Kvartal 1  

2023/2024 
Kvartal 1 

2022/2023 
Halvår 

2023/2024 
Halvår 

2022/2023 
Räkenskapsår 

2022/2023 

 2023-10-01 2022-10-01 2023-07-01 2022-07-01 2022-07-01 

 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2023-06-30 

      
NYCKELTAL       

Rörelsemarginal, % Na Na Na Na Na 

Vinstmarginal, % Na Na Na Na Na 

Soliditet, % -13% 72% -13% 72% 58% 

Skuldsättningsgrad, % Na Na Na Na Na 

Investeringar 0 0 0 0 0 

Antal anställda vid periodens slut 3 4 3 4 4 

      
Data per aktie      

Resultat per aktie, före utspädning, kr -0,070 -0,222 -0,092 -0,434 -0,758 

Resultat per aktie, efter utspädning, kr -0,070 -0,222 -0,092 -0,434 -0,758 

Eget kapital per aktie, före utspädning, kr  -0,002 0,344 -0,002 0,344 0,116 

Eget kapital per aktie, efter utspädning, kr  -0,002 0,344 -0,002 0,344 0,116 

Antal aktier vid periodens slut 95 669 589 27 791 848 95 669 589 27 791 848 27 791 848 

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning 95 669 589 24 053 542 73 535 543 20 711 724 24 222 689 

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 95 669 589 24 053 542 73 535 543 20 711 724 24 222 689 

      
UTDELNING 0 0 0  0 

      
 
 
 

DEFINITIONER 
Rörelsemarginal, %, = Rörelseresultat i procent av årets fakturering. 
Vinstmarginal, %, = Resultat efter finansnetto i procent av årets fakturering. 
Soliditet, %, = Eget kapital i procent av balansomslutning. 
Skuldsättningsgrad, %, = Räntebärande skulder dividerat med eget kapital. 
Resultat per aktie, SEK, = Nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. 
Eget kapital per aktie, SEK = Eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen. 
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Moderbolagets resultaträkning 
 

 Kvartal 2  
2023/2024 

Kvartal 2 
2022/2023 

Halvår 
2023/2024 

Halvår 
2022/2023 

Räkenskapsår 
2022/2023 

Tkr 

2023-10-01 2022-10-01 2023-07-01 2022-07-01 2022-07-01 

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2023-06-30 

      
Nettoomsättning 0 0 0 0 0 

Övriga intäkter 5 1 5 3 5 

Summa intäkter 5 1 5 3 5 

      
Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader -5 702 -4 511 -7 049 -9 164 -12 108 

Personalkostnader -1 078 -1 586 -1 691 -2 790 -6 136 

Övriga rörelsekostnader 0 -42 -12 -70 -113 

Rörelseresultat -6 775 -6 138 -8 747 -12 021 -18 352 

      
      

Finansiella intäkter och 
kostnader 

32 -38 -17 -35 4 

Resultat efter 
finansiella poster 

-6 743 -6 176 -8 764 -12 056 -18 348 

       
Periodens resultat -6 743 -6 176 -8 764 -12 056 -18 348 
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Moderbolagets balansräkning 
 

  

Tkr 2023-12-31 2022-12-31 2023-06-30 

    
Tillgångar    

Anläggningstillgångar    

Finansiella anläggningstillgångar    

Aktier i dotterbolag 100 100 100 

Summa anläggningstillgångar 100 100 100 

    
Omsättningstillgångar    

Övriga kortfristiga fordringar 249 335 206 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 208 4 260 4 337 

Summa kortfristiga fordringar 457 4 595 4 543 

    

Kassa och bank 1 213 8 639 946 

Summa omsättningstillgångar 1 670 13 234 5 489 

    

Summa tillgångar 1 770 13 334 5 589 

    



 
14 

 
  

Moderbolagets balansräkning forts. 
   

 

Tkr 2023-12-31 2022-12-31 2023-06-30 

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 2 779 6 948 2 779 

Ej registrerat aktiekapital     0 

Reservfond 8 907 8 907 8 907 

Summa bundet eget kapital 11 686 15 855 11 686 

    

Fritt eget kapital    

Överkursfond 287 796 278 351 282 474 

Ansamlad förlust -290 935 -272 587 -272 587 

Periodens förlust -8 764 -12 056 -18 348 

Summa fritt eget kapital -11 903 -6 292 -8 461 

    

Summa eget kapital -217 9 563 3 225 

    

Leverantörsskulder och andra skulder 1 987 3 771 2 364 

Summa kortfristiga skulder 1 987 3 771 2 364 

    

Summa eget kapital och skulder 1 770 13 334 5 589 
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Nästa redovisningstillfälle 
 

Delårsrapporten för perioden 1 juli 2023 till 31 mars 2024 publiceras den 30 maj 2024. 

 

Denna halvårsrapport har inte granskats av Bolagets revisor.  

 

Solna den 28 februari 2024  

 

Eurocine Vaccines AB (publ) 

 

 

Pierre A Morgon Hans Arwidsson  Jolanta Arwidsson 
Styrelseordförande VD och Styrelseledamot Styrelseledamot 

 

 

Bengt Gustavsson Pär Thuresson 
Styrelseledamot Styrelseledamot  
 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Hans Arwidsson, VD 
 

Eurocine Vaccines AB (publ) 
Nanna Svartz väg 4 
171 65 Solna 
 
Telefon: +46 70 634 0171 
Investor relations kontakt: hans.arwidsson@eurocine-vaccines.com  
Hemsida: www.eurocine-vaccines.com 
Orgnr: 556566-4298 

  

mailto:hans.arwidsson@eurocine-vaccines.com
http://www.eurocine-vaccines.com/
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